
POZVÁNKA

na prezentaci knihy Jaroslava Hubeného s názvem

KROUNSKÁ ČÍTANKA
Neděle 21. srpna 2022 
ve14.00 hodin
Společenský sál nad jídelnou ZŠ a MŠ Krouna

Součástí programu bude beseda s osobnostmi, které se na přípravě díla také podílely a hudební vystoupení muzi-
kantek Arcum Quartet.

Cena knihy bude během prezentace 500 Kč. Objednat knihu je možné (s příslibem dodání pro území obce Krouna 
do 14 dnů až do domu) na adrese: jaroslav.hubeny@seznam.cz za cenu 550 Kč. Při zájmu o zaslání poštou bude 
započteno balné a poštovné ve výši 80 Kč. 

Knihu vydalo nakladatelství Sursum. Dílo o 540 stranách se stovkami fotografií přibližuje dávnější i nedávnou minu-
lost v šesti místních částech obce Krouna. A to většinou skrze osudy a ukázky z tvorby známých i méně známých lidí 
s obcí spojených, včetně současníků. I když samozřejmě nemusí v knize všechno každému sedět, čtenáři v ní najdou 
leccos, co dosud nevěděli, popřípadě si připomenou lidi, místa, či události v paměti částečně zasuté. 


